Проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2018 года                                                                                     №
п.Клетня

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 22.12.16г.№23-6 «Об утверждении Порядка предоставления и методики распределения  иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений»
[bookmark: Par1]
         В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Клетнянский районный Совет народных депутатов
          РЕШИЛ:
          Внести в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 22.12.16г.№23-3 (с изменениями от 17.02.18.№24-4) «Об утверждении Порядка предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» следующие изменения:
           1.В наименовании Решения и далее по тексту в пунктах 1 и 2 слова  «иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» изложить в редакции «иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района – дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений».
 2. В наименовании Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, и далее по тексту в пункте 1 слова  «иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» изложить в редакции «иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района – дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений». В пунктах 2, 3, 4 слова «иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» изложить в редакции «иные межбюджетные трансферты – дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» в соответствующих падежах.
3. В наименовании методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, и далее по тексту в пункте 1, абзаце 4 пункта 2, абзацах 1, 2, 6, 7 пункта 3 слова  «иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» изложить в редакции «иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района – дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений». В абзаце 1 пункта 2 слова «иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» изложить в редакции «иных межбюджетных трансфертов – дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений». В абзаце 3 пункта 2 слова «иных межбюджетных трансфертов бюджету i-го поселения на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» изложить в редакции «иных межбюджетных трансфертов бюджету i-го поселения – дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений».
4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава Клетнянского района                                                               Н.И.Нечипоренко
[bookmark: Par34]
Исп.В.Н.Кортелева
Тел. 9 14 52

Проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫ

Х

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

29

ноябр

я

201

8

года

№

п.Клетня

О внесении изменений в Решение Клетнянского

районного Совета народных

депутатов от 22.12.16г.№23

-

6

«

Об утверждении Порядка предоставления и методики

р

аспределения

иных межбюджетных трансфертов

б

юджетам поселений

Клетнянского района

на

поддержку мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов поселе

ний

»

В соответствии со

стать

ей

142.4

Бюджетного кодекса Российской Федерации

,

Федеральным законом

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

Клетнянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Внести в Решение Клетнянского

районного Совета народных депутатов от

22.12.16г.№23

-

3

(с изменениями от 17.02.18.№24

-

4)

«Об утверждении Порядка

предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов поселен

ий» следующие изменения:

1.

В н

аименовани

и

Р

ешения

и далее по тексту

в

пунктах 1 и 2

слова

«

иных

межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на

поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселен

ий

»

изложить

в редакции

«

иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского

района

–

дотаций

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

поселен

ий

»

.

2.

В н

аименовани

и

Порядка предоставления

иных межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов поселен

ий

,

и далее по тексту

в

пункт

е

1

слова

«

иных

межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на

поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселен

ий

»

изложить

в редакции

«

иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского

района

–

дотаций

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

поселен

ий

»

.

В пунктах 2,

3

, 4

слова

«

ин

ы

е

межбюджетны

е

трансферт

ы

н

а поддержку

мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселен

ий

»

изложить в редакции

«

ины

е

межбюджетны

е

трансферт

ы

–

дотаци

и

на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов поселен

ий

»

в соответствующих падежах

.

3

.

В н

аименовани

и

методики распределения

иных межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению

Проект   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ     КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫ Х   ДЕПУТАТОВ       РЕШЕНИЕ       от  29   ноябр я   201 8   года                                                                                       №    п.Клетня     О внесении изменений в Решение Клетнянского   районного Совета народных  депутатов от 22.12.16г.№23 - 6   « Об утверждении Порядка предоставления и методики   р аспределения     иных межбюджетных трансфертов   б юджетам поселений  Клетнянского района   на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов поселе ний »               В соответствии со  стать ей   142.4   Бюджетного кодекса Российской Федерации ,   Федеральным законом  от 06.10.2003 №131 - ФЗ   «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»     Клетнянский районный Совет народных депутатов              РЕШИЛ:              Внести в Решение Клетнянского   районного Совета народных депутатов от  22.12.16г.№23 - 3  (с изменениями от 17.02.18.№24 - 4)  «Об утверждении Порядка  предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов поселен ий» следующие изменения:               1. В н аименовани и  Р ешения   и далее по тексту   в  пунктах 1 и 2   слова    « иных  межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселен ий »   изложить  в редакции   « иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского  района  –   дотаций  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  поселен ий » .     2.   В н аименовани и  Порядка предоставления   иных межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов поселен ий ,  и далее по тексту   в   пункт е   1   слова    « иных  межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского района на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселен ий »   изложить  в редакции   « иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Клетнянского  района  –   дотаций  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  поселен ий » .   В пунктах 2,   3 , 4   слова   « ин ы е   межбюджетны е   трансферт ы   н а поддержку  мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселен ий »   изложить в редакции   « ины е   межбюджетны е   трансферт ы  –   дотаци и   на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов поселен ий »   в соответствующих падежах .   3 .   В н аименовани и  методики распределения   иных межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений Клетнянского района на поддержку мер по обеспечению